

Årsredovisning
för
Skåpesunds Entreprenad AB
556508-5460

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Andersson, Styrelseledamot
2023-03-23

Styrelsen för Skåpesunds Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver gräv- och schaktentreprenad samt utför godstransporter.

Företaget har sitt säte i Orust.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året anskaffat en lastväxlare.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 664	1 343	1 605	1 427
Resultat efter finansiella poster	136	202	490	187
Soliditet (%)	62	57	66	48

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30% då efterfrågan av bolagets tjänster har ökat under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	768 076	152 039	1 040 115
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			152 039	-152 039	0
Årets resultat				230 419	230 419
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	920 115	230 419	1 270 534

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	920 115
årets vinst	230 419
	1 150 534
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 150 534
	1 150 534

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 663 956	1 343 209
Övriga rörelseintäkter		19 082	111 451
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 683 038	1 454 660
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-180 248	-53 078
Övriga externa kostnader		-665 495	-395 872
Personalkostnader	2	-547 964	-652 882
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-262 996	-143 248
Summa rörelsekostnader		-1 656 703	-1 245 080
Rörelseresultat		26 335	209 580
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		119 539	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-8 896	-7 518
Räntekostnader och liknande resultatposter		-502	-32
Summa finansiella poster		110 141	-7 550
Resultat efter finansiella poster		136 476	202 030
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		95 000	0
Summa bokslutsdispositioner		95 000	0
Resultat före skatt		231 476	202 030
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 057	-49 991
Årets resultat		230 419	152 039

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 041 007	736 421
Summa materiella anläggningstillgångar		1 041 007	736 421
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	93 139	324 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		93 139	324 000
Summa anläggningstillgångar		1 134 146	1 060 421
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		200 139	25 310
Övriga fordringar		129 295	69 096
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	143 645
Summa kortfristiga fordringar		329 434	238 051
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		616 866	697 404
Summa kassa och bank		616 866	697 404
Summa omsättningstillgångar		946 300	935 455
SUMMA TILLGÅNGAR		2 080 446	1 995 876

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		920 115	768 076
Årets resultat		230 419	152 039
Summa fritt eget kapital		1 150 534	920 115
Summa eget kapital		1 270 534	1 040 115
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		30 000	125 000
Summa obeskattade reserver		30 000	125 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		170 000	290 000
Summa långfristiga skulder		170 000	290 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		120 000	120 000
Leverantörsskulder		65 852	27 149
Övriga skulder		315 843	316 112
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		108 217	77 500
Summa kortfristiga skulder		609 912	540 761
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 080 446	1 995 876

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	397 808	517 808
	397 808	517 808

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 216 539	995 980
Inköp	548 500	705 500
Försäljningar/utrangeringar	-147 107	-484 941
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 617 932	1 216 539
Ingående avskrivningar	-539 090	-539 090
Försäljningar/utrangeringar	147 107	202 220
Årets avskrivningar	-184 942	-143 248
Utgående ackumulerade avskrivningar	-576 925	-480 118
Utgående redovisat värde	1 041 007	736 421

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	324 000	288 000
Tillkommande fordringar	36 000	36 000
Avgående fordringar	-266 861	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	93 139	324 000
Utgående redovisat värde	93 139	324 000

Göteborg 2023-03-13

Thomas Andersson
Thomas Andersson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-13

Mats Scott
Mats Scott
Auktoriserad revisor
